
Załącznik nr 1 

do protokołu z posiedzenia Zarządu 

Gminnego Centrum Medycznego  

Trzebnica – Zdrój  sp. z o.o. 

w dniu 21.09.2023 r.  

 

 

Uchwała  02/09/2023 

Zarządu Gminnego Centrum Medycznego Trzebnica – Zdrój  Sp. z o.o. z siedzibą w 

Trzebnicy z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian  do szczegółowych warunków konkursu ofert 

poprzedzających zawarcie umowy o świadczenie usług medycznych w zakresie badań 

laboratoryjnych i mikrobiologicznych na rzecz pacjentów Gminnego Centrum    

Medycznego Trzebnica – Zdrój sp. z o.o. 

 

Działając na podstawie § 3 ust. 4, § 6 ust. 1, § 11 ust. 3 lit. d oraz § 15 ust. 10 Regulaminu 

Pracy Zarządu Gminnego Centrum Medycznego Trzebnica - Zdrój sp. z o.o. z siedzibą 

w Trzebnicy oraz § 10 ust. 6 i 8 oraz § 11 ust. 4  Aktu Założycielskiego Gminnego 

Centrum Medycznego Trzebnica - Zdrój sp. z o.o. z siedzibą w Trzebnicy  z dnia 

21.06.2013 r. (Rep. A nr 2349/2013) z późn.zm., tekst jednolity z dn. 29.12.2017 (Rep. 

A nr 4149/2017) oraz na podstawie art. 26 Ustawy o działalności  leczniczej z dnia 15 

kwietnia 2011 r. (tj. z dnia 7 kwietnia 2023 r., Dz. U. z 2023 r. poz. 991). 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarząd Spółki dokonuje zmian  do szczegółowych warunków konkursu ofert 

poprzedzających zawarcie umowy o świadczenie usług medycznych w zakresie badań 

laboratoryjnych i mikrobiologicznych na rzecz pacjentów Gminnego Centrum    

Medycznego Trzebnica – Zdrój sp. z o.o. o z dnia 18.09.2023 roku o zapisy: 

 

1. w Dziale 2.    TRYB POSTĘPOWANIA I OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

1) zmieniono pkt 5 o dotychczasowej treści: 

Pkt. 5 Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług laboratoryjnych na 

rzecz pacjentów Gminnego Centrum Medycznego TRZEBNICA – ZDRÓJ sp. z o.o. w 

zakresie badań laboratoryjnych i mikrobiologicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

ogłoszenia (CPV: 85145000-7). 

 

 



Na treść:  

Pkt. 5 Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług laboratoryjnych na 

rzecz pacjentów Gminnego Centrum Medycznego TRZEBNICA – ZDRÓJ sp. z o.o. w 

zakresie badań laboratoryjnych i mikrobiologicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

ogłoszenia (CPV: 85145000-7). Materiał do badań będzie pobierany przy użyciu 

próżniowego systemu pobierania krwi. 

2) zmieniono pkt 8 o dotychczasowej treści: 

Pkt.8 Materiał do badań będzie pobierany przez zespół Zamawiającego trzy dni w 

tygodniu w punkcie poboru materiału do badań w siedzibie Zamawiający w godzinach 

od 7.30 – 9.00 , a materiały i odczynniki używane do wykonywania usług badań 

laboratoryjnych i mikrobiologicznych zgodnie z załącznikiem nr 1  zostaną dostarczone 

przez Oferenta. Do obowiązków Oferenta  należy także odbiór materiału do badań. 

Koszty materiałowe związane z oznakowaniem materiału do badań oraz druki i 

skierowania pokrywa Oferent.  

 

Na treść 

 Pkt. 8 Materiał do badań będzie pobierany przez zespół Zamawiającego trzy dni w 

tygodniu w punkcie poboru materiału do badań w siedzibie Zamawiający w godzinach 

od 7.30 – 9.00 , a materiał będzie odebrany przez Oferenta z siedziby Zamawiającego 

do godziny 10.00. Materiały, sprzęt i odczynniki używane do wykonywania usług badań 

laboratoryjnych i mikrobiologicznych zgodnie z załącznikiem nr 1  zostaną dostarczone 

przez Oferenta. Do obowiązków Oferenta  należy także odbiór materiału do badań. 

Koszty materiałowe związane z oznakowaniem materiału do badań oraz druki i 

skierowania pokrywa Oferent.  

 

 

3) zmieniono pkt 9 o dotychczasowej treści 

 

Pkt. 9 Oferent zapewni pobranie materiału do badań laboratoryjnych i 

mikrobiologicznych we wskazanym przez siebie punkcie pobrań na terenie 

Miasta Trzebnica codziennie od poniedziałku do piątku oraz w jedną ustaloną 



sobotę w miesiącu kalendarzowym w godzinach dostępności punktu pobrań 

Oferenta. 

Na treść: 

Pkt. 9 Oferent zapewni pobranie materiału do badań laboratoryjnych i 

mikrobiologicznych we wskazanym przez siebie punkcie pobrań na terenie 

Miasta Trzebnica codziennie od poniedziałku do piątku z dostępem dla 

pacjenta min. 5 godzin oraz w jedną ustaloną sobotę w miesiącu 

kalendarzowym w godzinach dostępności punktu pobrań Oferenta. 

 

4) zmieniono pkt 14 o dotychczasowej treści 

 

Pkt. 14 Badania  laboratoryjne mogą być zlecane w trybie standardowym „z dnia na 

dzień” lub „na cito" ( nie później niż do 4h od przekazania materiału do badań) 

lub innym terminie jeżeli tego wymaga procedura prawidłowego wykonania 

badania. O trybie wykonania badania każdorazowo decyduje lekarz zlecający 

badania, tryb „Cito” będzie oznaczony na skierowaniu. Badania wykonywane 

w trybie standardowym oraz „na cito” są realizowane w jak najkrótszym 

terminie, bez zbędnej zwłoki liczonym od momentu przekazania materiału do 

badań. 

Na treść: 

Pkt. 14 Badania  laboratoryjne będą zlecane w trybie standardowym oraz „ na cito”. 

Badanie zlecone w trybie „na cito” powinno być wykonane nie później niż do 

4h od przekazania materiału do badań z siedziby Zamawiającego. O trybie 

wykonania badania każdorazowo decyduje lekarz zlecający badania. Tryb 

„Cito” będzie oznaczony na skierowaniu. Badania wykonywane w trybie 

standardowym są realizowane „ z dnia na dzień”,  w jak najkrótszym terminie 

lub innym terminie jeżeli tego wymaga procedura prawidłowego wykonania 

badania.  

 

 



 

5) zmieniono pkt 18 o dotychczasowej treści: 

Pkt. 18 Materiały i odczynniki używane do wykonywania zamówienia muszą być 

dopuszczone do obrotu i spełniać wymagania określone w przepisach 

szczególnych. 

Na treść: 

Pkt. 18 Materiały, sprzęt  i odczynniki używane do wykonywania zamówienia muszą 

być dopuszczone do obrotu i spełniać wymagania określone w przepisach 

szczególnych. 

 

2. Zmianie ulega Załącznik nr 1 do szczegółowych warunków dotyczący tabeli 

wykazanych badań, poprzez  

• usunięcie  pozycji: 

6,12,21,55,66,71,72,73,74,92,103,114,122,132,133,135,136,141,142,143,14

6,159 ; 

• wprowadzenie dodatkowej treści: „antybiogram” do 

pozycji:115,116,117,119,120,121,123,155,156 oraz treści  „mikroskopowa 

ocena osadu” do pozycji: 108; 

• wprowadzono dodatkowy zapis po wykazem badań o zapis: 

Oferent zobowiązuje się wykonać także zlecone przez lekarza Zamawiającego 

badania wykraczające poza listę badań z Załącznika nr 1 do szczegółowych 

warunków. 

§ 2. 

 

W dniu 21.09.2023 roku opublikowana zostanie zaktualizowana wersja do 

szczegółowych warunków konkursu ofert poprzedzających zawarcie umowy o 

świadczenie usług medycznych w zakresie badań laboratoryjnych i 

mikrobiologicznych na rzecz pacjentów Gminnego Centrum  Medycznego Trzebnica 

– Zdrój sp. z o.o. z aktualnymi i obowiązującymi zapisami z § 1. 

 

    



   § 3. 

 Termin składania ofert zostanie wydłużony do dnia 05.10.2023 roku 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  jej podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                              ___________________________

         Prezes Zarządu 

 
 


		2023-09-21T19:19:40+0200
	Katarzyna Ewa Żmuda-Adamska




